Ausonensi episcopo committitur, usquedum pristino statui ac splendori redda-

tui', 136 a et seq. Episcopus pallio exornatnr, 137 /*. Eius dignitas, 283 a.

Tarvisina Ecclesia sub tutela Sedis Apostolicae suscipitur , 725 b, 825 b et seq.

Concessiones et bona omnia ei confirmantui-, ibid. Novaque approbatur consti -

lutio prò canonicorum eius indemnitate, 826 a.

Tassionis et Roberti coniitis de Lorelello fratrum donationes factae Ecclesiae Tea-

tinae confirinantur, 277 b et seq.

Taurinensis episcopus. V. Curabertus.

Tauronensis Ecclesiae Militensi subiicitur, 329 a.

Teatinae Ecclesiae confirmantur donationes factae a Roberto comite de Loretello et

Tassione fratribus. 277 b et seq. Sub protectione Apostolicae Sedis suscipitur

cum contirmatione bonorum, assignalione finium, decreto immunitatis, 7b2 b.

Tedaldiis ab Uenrico rege in Mediolanensem Ecclesiam intruditur, 75 b. Ad liniina

apostolorum vocatur ad probandam legitimani sui promotionem, ibid.

Tegerneseense nionasterium confirniationem bonorum omnium, donationum et exeni-

ptionum obtinet, illudque ordinario episcopo subiectum in spiritualibus decla-

ralur, 560 a et seq.

Teloneum, quid sit, 167 a. V. not ad cale, colum. eiusd.

Tergestina lustinopolitanae Ecclesiae unitur ad tempus, 804 b.

Terrae Maioris nionachis perpetuum indi» ilur silentiuni, et Ecclesiae de Casali Plano

S. Mariae Cassinensibus abbatibus adiudicatur, 267 b et seq.
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Ti^rrae Sanctae, sub Ralduino rege , iiiiserabilis status, 719 6. A Paganis devastata.

720 a. Excitaiilur lefics, piincipos et omnes alii ad eius subsidiurii , ihid. liquo

ad facinus incilanlur niodis omnibus, ibid. h, 7-21 a et seq.

Tlipobaldus vir religiosus saiicle vixil, S:k) a. Miracula et merita ipsius (ommendan-

tur, ihid. 0. Vita et miraculis eius probatis, Inter sanclos annumeralur, et me-

moria eius solemniter cclcbrari mandai ur, ibid.

Thoodori (S.) abbatia Viennensi Ecclosiae subiieitur, 8(5 b.

Theodori (S.) de Rocha Rovicorit Ecclesia a Willeliuo Petragoriensi episcopo donata

monaslerio Chmiacensi, eidem confirmalur, 829 b el seq.

Theulonicorum regnum. V. Legati apostolici a Gregorio VII PP. designanlnr ad pn-

cem conciliandam in regno Theulonicorum.

Thomac archiepiscopi Cantuariensis et Henrici Angliae regis causa dignoscitur et iu-

dicalur a legatis pontificibus, 718 a et seq. Pro tuenda Ecclesiae liberiate cum

clericis et consanguineis suis in exilium pulsus, 740 h, 741 «, 745 a. Eius me-

rita in vita et gloriosa passio, 758 «, 759 a. Insignia patrata miracula ab eo

post morlem, 758 a. Canonizatio eius el adscriptio in cathalogo Ss. Martyrum.

ibid. 759 fl, Eius corpus sub altari Cantuariensis Ecclesiae recondi praecipitur,

758 fl, 759 a; eiusque implorar! palrocinium mandatur, ihid.

Toletana urbs ab lldefonso rege ex .Maurorum servitule vindicata , prima llispania-

runi sedes declaratur, 215 «.

Tolefanae Ecclesiae primatus super caeleras omnes Hispaniarum Ecclcsias, 214 b,

326 b, 495 b, 570 h, 215 a, 630 a. Eidem subiiciuntur Hispaniarum Ecclesiae

omnes, quae suos amiseranl pastores post Saracenorum incursiones , 326 b

et seq. Eius archiepiscopus pallio exornatur, 214 6,495 b, 630 b. Aliorum epi-

scoporum causae cognoscendae eidem archiep. traduntur, 214 b. A Saracenis

occupata, ab eorum manibus vindicatur per Udefonsum regem, 630 a. Complu-

tensis Ecclesia ei subiicitur; archiepiscopus eius Hispaniarum primas declara-

tur, eique palii usus confirrnalur, ibid.

Tolosana Ecclesia sub protectione Sedis Apostolicae recipitur, eiusque bona omnia

confirmanlur, quae nullo modo auferri , vel alienari posse statuitur , 458 b

el .seq.

lolla (de) monasterium sub Sedis Apostolicae protectione suscipitur , eique bona

omnia confirmanlur, 550 b et .seq.

Tornacensis Ecclesia, paucis clericis inslructa cum magna possessionum copia, 728 b.

Alexander III PP. indulget ut quadraginta canonici inslituantur ex triginta prae-

bendis, dummodo canonici honesfam habeant substentationem, ihid.

Tosta, tofta, tostum, quid sii, 674 a. V. not. ad calcern colum. eiusd.

Traiani episcopi a Summo Pontifice consecrari, omnibus et singulis eoi'um Ecclesiae

bonis frui, absque ullius personae vi, sivc molestia slaluitur, 211 a.

Trenorciense monasterium in tulelam Apostolicae Sedis recipitur, eique confìrman-

tur bona omnia, iura ac consueludines, 165 a, 293 a, 300 h, 523 b. Monachis

eius conceditur facultas eligendi abbatem de gremio eorum, 293 o. Eius Eccle-

sia Ss. Valeriani et Philiberti a Calisi o PP. consecrala, patrocinio Sedis Aposto-

licae communitur, liberaque ab omni dccimarum vel allerius oneris solutione

et ab omni episcopali iiu'e declaraliir. 318 h, 371 b. Ecclesiae nonnullae adiu-

dicanUu- ei, indiclo silenlio monaclns .-<. Florentii, 165 b, 166 a. Confirmanlur
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ei Ecclesiap de Pleniasco et de Tusilliano Lugdimen. el Claromoiiten. dioecesis,

447 a.

Tresilliaci Ecclesia Trenorciensi monaslerio confirniatur, 447 a et seq.

Trevirensis archiepiscopus coniniissioneni habet a Gregorio VII PP. prò cognoscenda

causa, quae inler TuUensem episcopum el quemdam eius clericum versalur
,

65 a el seq.

Ti-ibus Fontibus (de) coenobio nionasteiiuni Cbciaiiion ab ordine S. Nicolai de Aro-
asia translatuni ad ordinem Cistercienseni subditur, 4"24 b et seq.

Tricaslinae Ecclesiae iura, 159 b. Ei unitur Arausicana Ecclesia, 160 a.

Trinitatis (SS.) Ecclesia a Liprando presbytero Mediolanensi fundata ad pontem

Giiinzelmi, buUam exemplionis oblinet ab Urbano II PP., -201 b el seq.

Trinitatis (SS.) et Michaelis Arcbangeli de Mileto dioecesis Mililen. monasterium.

V. Melitense monasterium.

Trinitatis (SS.) de Bello Monte Ecclesia monasterio Benensi confirmalur, 593 6,

594 a.

Trinitatis (SS.) de Cava monaslerio, caeterisque in dioecesis Salernilanae constituti?

monasteriis privilegia concessa in praeiudicium archiepiscopi irritantur, cum de-
creto, quae ab iisdem monasteriis post mortem Gregorii VII sunt acquisita ,

suis reddendi Ecclesiis, 188 a et seq.

Trinitatis (SS.) de Monte Sacro ordinis Cassinen. Sipontinae dioecesis monasterio .'

confìrmatis bonis omnibus, nonnulla conceduntur privilegia, 650 a et seq.

Troianae Ecclesiae privilegium datur. HìO b.

Tulbae coenobium sanctimonialium noviter constructum sub pnileclione Sedis Apo-

slolicae recipitur, eiusque bona omnia conlirmanlur, 451 b et seq.

Tullensis episcopus causani habet cum quodam clerico, prò qua cognoscenda adhi-

benlur archiepiscopus Trevirensis et episcopus Metensis, 65 a el seq.

Turonensis Ecclesiae cum Dolensi controversia definilur, 109 b. Lugdunensi subii-

citur, 163 b. Conlirmanlur ei privilegia omnia, ac praeserlim ut in graviori-

bus causis a solo Bnmani Pontifìcis iudicio dependeant eius canonici, 164 a
et seq.

Turonensis provincia Ecclesiae Lugdunensi subdita, 105 a.

Tussiacensis synodus, 167 a.

u

Ugo Bisunlinus archiepiscopus in proprium gradum restituitur, 98 a.

Uhraieclinae Ecclesiae confirmanlur ab Eugenio III PP. privilegia omnia ei concessa

a Conrado III, aliisque regibus ac imperatoribus, 508 b et seq.

Undesdorf Frinsingensis dioecesis Ecclesia. V. Peiri (S.) Ecclesia in Undesdoi f.

Unitas cum capite religionis, 363 a.

l'rbanus li PP. , HI b. Ecclesiam Cavensis monaslerii dedicai, 143 b. B. Martini

Turonen. Ecclesiam invisi!, 164 b, 166 a. Tolis viribus incumbit ad servandam
dignitalem et ad tuenda bona Ecclesiae Narbonensis , 155«. V. noi. ad cal-

cem col. eiusdem. Eius simbolum , 166 a. In concilio JNemausensi conlrover-
siam inler Conchenses monachos ci Figiacenses componi! , et ulrique mo-
naslerio proprium abbalem indulget, i69 b el seq. Magno comjiaralo cxercilu.
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Hieiusalf'iii el alias dvilales oxpiignat, Francoiuiii praoserlim frelus auxilio
,